COORDENAÇÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 04/2025

Divulga a lista dos aprovados na 1ª

Chamada do PROUNI 2025.

A Coordenadora Acadêmica da Faculdade Ugv Canoinhas, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na primeira chamada do

PROUNI 2025.

Os aprovados estão em ordem alfabética, independente de curso.

AIMEE OROSKI MOREIRA PINTO

ALANA TICIANE MARTINS CORREA

AMABILY FERNANDA MAZOROVICZ DOMANSKI

AMANDA RISKI WENDT

ANA JULIA MACHADO DOS SANTOS

BRENDA SENN FUCK

CAIO EDUARDO WOLFF DA SILVEIRA

CAMILLI EDUARDA NOVACKI

DEBORA HOMIAK DE SOUZA

EDUARDA KIEM

EDUARDA RODRIGUES

ELISA VELOSO

EMANUELE ENNES

EMANUELE KRULL

ERICA APARECIDA HENNING

ERIKA VITORIA ANTUNES DA SILVA CAVALHEIRO

ERLON DIOMAR SIMM

FRANCISCO GUILHERME LEAL DE BARROS

GABRIELA ALBUQUERQUE

GUILHERME VINICIUS MAZUR

JEAN TIMOTEO DOS SANTOS

JOAO GABRIEL FRANÇA

LETICIA SCHONS

LORIELE LATCHUKY DE OLIVEIRA

LUCAS FRANCO CARVALHO DE GODOY

LUIS FELIPE REIS GUIMARAES

MARIA EDUARDA DA SILVEIRA

MARIA EDUARDA VIEIRA

MARIANA LIMA DE SOUZA MEDEIROS

MATEUS GOMES DE CAMARGO

MIGUEL VINICIUS RODRIGUES

RARYSSA BOLDUAN MASSANEIRO KALINOSKI

RAYSSA DE CAMARGO DIAS LEITE

RODRIGO GUILHERME SILVEIRA JUNGLES

SUSAN CAMILE DA SILVA

TAINA OSTROVSKI

TAINA PILATY DOS SANTOS

TAYNA MARQUES DOS SANTOS

THAIS DOS SANTOS VICTORINO

VALERIA KRAUSS

Canoinhas, 24 de fevereiro de 2025.

__________________________________

Fernanda Auerbach

Coordenadora Acadêmica

Faculdade Ugv Canoinhas